

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
LAWENDOWA ALTERNATYWA 57-211 CIEPŁOWODY BALDWINOWICE 6 Forma prawna: fundacja KRS 0000729281	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Halina Dubielecka, 795535555 , lawendowa.alternatywa@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ŚWIĄTECZNE KOOPERACJE - wspólne poznawanie tradycji			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-07	Data zakończenia	2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Czas przed Bożym Narodzeniem i same święta to niezwykle czas , czas bliskich spotkań, kontemplacji i magicznych tradycji. To czas kiedy wiekowe tradycje jak wspólne przygotowania , własnoręczne dekorowanie czy spędzanie czasu w milej atmosferze sprzyjającej zadumie powinny ożywać . Boże Narodzenie nie tylko ma głębokie znaczenie religijne dla społeczności chrześcijańskiej, ale również odzwierciedla bogactwo kulturowe całej Polski. Chcemy dzięki realizacji zadania przywrócić dawny zwyczaj wspólnych przygotowań do świąt Bożego Narodzenia. W obecnych czasach wszystko robimy w pośpiechu, często kupując zamiast przyrządzając własnoręcznie . Dużo jest osób samotnych dla których święta bożego narodzenia nie są szczęśliwym okresem, przypominają o samotności i braku bliskich. Dlatego też chcemy za pomocą cyklu 7 spotkań warsztatowych w 3 lokalizacjach (w siedzibie Fundacji , w Domu Opieki Społecznej w Ząbkowicach Śląskich oraz dla niepełnosprawnych podopiecznych Caritasu w Henrykowie) zintegrować środowisko lokalne , dać możliwość wspólnego spędzania czasu na przygotowaniach świątecznych jak to kiedyś bywało. Na warsztatach nie tylko będzie możliwość spotkania z innymi ale też możliwość zdobycia wiedzy o tradycjach bożonarodzeniowych.

Planujemy warsztaty tworzenia wieńców na drzwi , wieńców adwentowych , ozdób choinkowych oraz warsztaty kulinarne : wspólne przygotowanie ciasta na pierniki , zakwasu na barszcz i uszek. Cykl zakończony będzie wspólnie przygotowanym świątecznym spotkaniem.

HARMONOGRAM

DZIAŁANIA PRZYGOTOWAWCZE , PROMOCJA ORAZ EWALUACJA

Działania promocyjne mające na celu pozyskanie uczestników , rekrutacja uczestników, projekt infografik na fb wewnętrzna ewaluacja oraz rozliczenie projektu

CYKL WARSZTATÓW 7.11 – 31.12

Warsztaty dekoracji świątecznych

Dekorowanie własnoręcznie domu przed świętami to nie tylko ozdabianie, to przenoszenie tradycji, historii i kultury. Stanowi to bardzo istotny element świątecznego dziedzictwa przekazywanego z pokolenia na pokolenie.

- Warsztaty Wieńce na drzwi (3 warsztaty) – z jodły lub świerku stanowią symbol wieczności, trwałości . Są symbolem życia i pięknej nadziei na przyszłość .
- Warsztaty Wieńce adwentowe – jego kształt symbolizuje boskość bez początku i końca ,świata 4 świec które zapala się każdego tygodnia adwentu symbolizują nadzieję a zieleń wieńca to symbol życia
- Warsztaty Ozdoby choinkowe – w polskich domach niezmiennie gościły ręcznie wykonane ozdoby, takie jak bombki, które są nie tylko ozdobą, lecz też symbolem związanym z nadzieją i radością.

Kolory używane do dekoracji również mają znaczenie : czerwień symbolizuje miłość, zieleń reprezentuje nadzieję ,złoto symbolizuje światło i dobro, to jak widać nie tylko kolory, posiadają one głębsze znaczenia kulturowe ,które nadają wymiar symboliczny świątecznym przygotowaniom.

Znaczenie ma także jemiola, często używana w dekoracjach, kojarzona z miłością i tradycyjnie uważana za roślinę odstraszającą złe duchy.

Warsztaty kulinarne :

- warsztat sporządzania zakwasu na barszcz oraz lepienie uszek – barszcz z uszkami to pierwsze danie spożywane przy wigilijnym stole, symbolizujące oczekiwanie na narodziny Chrystusa.
- warsztat przygotowywania ciasta na pierniki oraz przygotowywania form – pierniki symbolizują dobrobyt i obfitość , tradycyjnie ciasto przyrządza się z 4 lub 6 tygodniowym wyprzedzeniem aby wszystkie aromaty połączyły się razem

Spotkanie świąteczne

Moment wieczerzy wigilijnej to moment jedności , wieczór magiczny podczas którego wszyscy wyrażają swoje dobre intencje. Chcemy przed świętami spotkać się w gronie uczestniczek zadania , aby okazać sobie przywiązanie i szacunek , a być może sprawić że część z kobiet nie będzie się czuła samotna czy opuszczona.

KOORDYNACJA ZADANIA : przygotowanie umów z osobami prowadzącymi zajęcia, zapewnienie materiałów do przeprowadzenia poszczególnych warsztatów , rekrutacja uczestników oraz przygotowaniem dokumentów

podsumowujących, gromadzeniem dokumentów potwierdzających poniesione wydatki sprawozdanie

KSIĘGOWOŚĆ - biuro księgowo

PROMOCJA

Działania będą zamieszczane na fb i stronie www fundacji oraz DPS

RYZYKA

- choroba prowadzącego , mamy tak szeroką bazę współpracowników że nie będzie to problemem aby w takiej sytuacji znaleźć ewentualne zastępstwo

UCZESTNICZY - zakładamy uczestnictwo w każdym warsztacie 10 osób , łącznie 70 osób - uczestnicy mogą się powtarzać

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Zadanie zakłada możliwość udziału osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami. we wszystkich działaniach mogą brać udział osoby ze szczególnymi potrzebami. Osoby ze szczególnymi potrzebami będą miały zapewnioną odpowiednią pomoc wolontariuszy fundacji. Część warsztatów jest dedykowana osobom niepełnosprawnym W DPS i Caritas

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 7 warsztatów w 3 lokalizacjach	7	listy obecności, dokumentacja zdjęciowa
spotkanie świąteczne	1	lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działamy aktywnie na rzecz poprawy jakości życia lokalnej społeczności, zapewniamy dostęp do wydarzeń kulturalnych realizując projekty, staramy się aby każdy projekt był nietuzinkowy i aby w jego współtworzenie byli zaangażowani uczestnicy, ważne są dla nas również tematy proekologiczne.

WYJDŹ POZA RAMY - interdyscyplinarne spotkania z kulturą przełomu XIX i XX wieku 80000 zł (MKiDN - Edukacja Kulturalna)10 miesięcy

"ODKRYWAMY ZAPOMNIANE szlakiem tradycji i kultury Z. Żabkowskiej"(NCK ETNOPOLSKA 2019)48000 zł,5 miesięcy
LOCAL MEDIA LAB - Bądź jak Leonardo da Vinci XXI wieku- połączenie nowych technologii z klasycznymi formami sztuki(NIW - FIO 2020)102 550 zł

ZA GRANICĄ WYOBRAŹNI interdyscyplinarne spotkania ze sztuką świata - w trakcie realizacji, trzyletni projekt (Zarząd Woj. Dolnośląskiego 2023-2025)65000 zł

ETNICZNE PRZENIKANIE kultura kresowa na naszych terenach w trakcie realizacji, trzyletni projekt(Zarząd Woj. Dolnośląskiego 2024-2026)90000 zł

MENOPOZYTYWNE świadoma zmiana na lepsze (NIW – NOWE FIO 2024-2025) dwuletni projekt dla kobiet w okresie przemiany menopauzalnej 230 tys. zł w trakcie

FESTIWAL LAWENDY I ZIOŁ oraz stworzenie infrastruktury wioski tematycznej (POW LGD Qwsi) 30000 zł.

CZY JESTEŚ W TEMACIE ZMIAN WKLIMACIE ? działam lokalnie ,myślę globalnie. (NIW - NOWE FIO 2021- 2022) 187.000 zł 2lat

Zrealizowaliśmy również wiele mniejszych projektów gminnych, powiatowych, małych grantów .Współpracujemy z okolicznymi ośrodkami kultury i fundacjami

Większość naszych działań koncentruje się wokół tematu sztuki i kultury .Staramy się poprzez interdyscyplinarne spotkania ze sztuką i kulturą przybliżać różnorodne formy artystyczne. Mamy cel aby wyróżniać się pośród dostępnych i proponowanych form kontaktu ze sztuką. Tym bardziej że w naszych rejonach dostęp do kultury jest utrudniony. Staramy się innowacyjnie podchodzić do tematu. Współpracujemy z wieloma lokalnymi artystami.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Honoraria dla prowadzących wszystkich warsztatów	4 900,00 zł		
2	Materiały niezbędne do wszystkich warsztatów	3 200,00 zł		
3	Poczęstunek na spotkanie świąteczne	300,00 zł		
4	koordynacja zadania	900,00 zł		
5	Obsługa strony www i fb (grafiki)	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00 zł	9 800,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.